Директору ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №26»    Тропотовой И.В.

от __________________________________________
(Ф.И.О. матери (или: отца/законного представителя)
зарегистрированной по адресу:_________________________ ____________________________________________________
проживающей по адресу: _________________________
_____________________________________________
телефон: __________________

Сведения о документе, подтверждающем статус родителя, законного представителя ______________________________ ____________________________________________________
(паспорт №, серия, дата выдачи, кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына(дочь)_________________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)

___________________________________________________________________________,
          (дата рождения, место рождения)

проживающего(ую) по адресу______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
документ удостоверяющий личность __________________________ серия _________№_____________
                                                                                      (свидетельство о рождении, паспорт)

выдан______________________________________________дата выдачи _______________ в ___класс.
Окончил (а) ____ класс школы № ____  города _________________ Изучал (а) ________________ язык.
(при приеме в 1-ый класс не заполняется)

Уведомляю о потребности моего ребенка ____________________________________________________
                                                                                                                                          (Ф.И.О. ребенка)
 в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования для обучающихся с задержкой психического развития вариант 7.2 на основании рекомендаций ПМПК от "_____" _______________  20_____г. № ________. Даю согласие на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования для обучающихся с задержкой психического развития вариант 7.2
____________________________________________    ____________________  "___"_____________ г.                                                                                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя                                                                                                                           (подпись)                                       (дата)
Прошу организовать для моего ребенка_____________________________________________________

                                                                                                                                    (Ф.И.О. ребенка)

обучение на русском языке. Изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке
не требуется/требуется.
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, адаптированной общеобразовательной программой, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №26» ознакомлен(а).
Даю   свое согласие:

· на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;

· на консультации специалистов по проблеме динамики развития моего ребенка с целью уточнения образовательного маршрута;

· на перевод ребенка с одного варианта программы на другой по рекомендации ПМПК с учетом мнения родителей (законных представителей);

· на участие ребенка в посильном для него общественно-полезном труде.
 Прилагаю следующие документы:

- копия паспорта__1 экз.; - заключение территориальное или ЦПМПК г. Ставрополь  от "_______"________________ г. N ________ 1 экз.
- копия свидетельства о рождении (паспорта)____1 экз.; - копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства ___1 экз. - копия свидетельства о регистрации (ребенка) _______________ по месту жительства на закрепленной территории 1 экз.;
За предоставленную информацию несу ответственность.

_______________________________________________________________________________    ____________  "___"_____________ г.                                                                                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя)                                                                                                                                        (подпись)                               (дата)